
Załącznik nr 6a 
do uchwały Nr L/91/2022 Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 19 października 2022r. 

WYDATKI BIEŻĄCE NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 
EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŹRÓDEŁ NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI NA 2022 ROK 

Lp. Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania 

Wydatki w roku 
budżetowym 2022 

Zadania ujęte w wykazie 
przedsięwzięć 

Lp. Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział 
źródło kwota 

Wydatki w roku 
budżetowym 2022 

Zadania ujęte w wykazie 
przedsięwzięć 

I 2 3 4 5 6 8 9 10 
1 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2014-

2020 

Priorytet: ROZWÓJ miast 

Działanie. Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich 

Proj ekt* 
Remont chodnika wzdłuż uL Szkolnej w Pierzchnicy 

2022-
2023 

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 

Kielcach 
600 60014 

Wartość zadania 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

317 681,88 

63 536,38 

20 993,30 

233 152,20 

317 681,88 

63 536,38 

20 993,30 

233 152,20 

317 681,88 

63 536,38 

20 993,30 

233 152,20 

2 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2014-
2020 

Priorytet: Sprawne usługi publiczne 

Działanie: R07WÓJ e-społeczeństwa 

Projekt: 
e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny powiatów 
buskiego, jędrzejowskiego, kieleckiego i pińczowskiego 

2017-
2022 

Starostwo 
Powiatowe w 

Kielcach 
710 71012 

Wartość zadania 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

171 000,00 

25 650,00 

0,00 

145 350,00 

69 091,32 

10 363,70 

0,00 

58 727,62 

69 091,32 

10 363,70 

0,00 

58 727,62 

3 Program. Prog,^,,, Operacyjny Polska Operacyjna 

Priorytet: Rozwój Cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia RF.ACT-EU 

Działanie: Rozwój Cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia REACT-F.U 

Projekt: _ . „ 
tyj rowy Powiat 

2022-
2023 

Starostwo 
Powiatowe w 

Kielcach 
750 75095 

Wartość zadania 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

110 000,00 

0,00 

0,00 

110 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4 Program. Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

Priorytet: innowacje Społeczne i współpraca ponadnarodowa 

Działanie: Programy mobilności ponadnarodowej 

Projekt* 
Staż we Włoszech to dobry start w dorosłe życie 

2019-
2022 

Powiatowy 
Zespół Szkół w 

Chmielniku 
801 80195 

Wartość zadania 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

451 113,11 

0,00 

25 758,56 

425 354,55 

440 515,11 

0,00 

25 153,42 

415 361,69 

440 515,11 

0,00 

25 153,42 

415 361,69 
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Lp. Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania 
zA 

Wydatki w roku 
budżetowym 2022 

na 19 nazrtzip.rnika 7027 

Zadania ujęte w wykazie 
przedsięwzięć 

Lp. Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział 
źródło kwota 

zA 

Wydatki w roku 
budżetowym 2022 

na 19 nazrtzip.rnika 7027 

Zadania ujęte w wykazie 
przedsięwzięć 

i 2 J 4 5 6 7 8 9 10 

5 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2014-
2020 

Priorytet: Rozw(jj edukacji i aktywne społeczeństwo 

Działanie: Aktywne i zdrowe starzenie się 

Projekt: 
Przeciwdziałania przedwczesnemu opuszczaniu rynku 
pracy przez osoby w wieku aktywności zawodowej 
pracujące w Starostwie Powiatowym w Kielcach 

2020-
2023 

Starostwo 
Powiatowe w 

Kielcach 
801 80195 

Wartość zadania 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

561 565,00 

40 320,00 

27 186,75 

494 058,25 

488 864,10 

40 320,00 

23 394,85 

425 149,25 

488 864,10 

40 320,00 

23 394,85 

425 149,25 

6 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2014-
2020 

P r i o r y t e t :  . . . . . . . .  
Rozwoj edukacji i aktywne społeczeństwo 

Działanie: Rozwój i wysoka jakość szkolnictwa zawodowego i 
kształcenia ustawicznego 

Projekt: Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu 
Kieleckiego 

2019-
2023 

Starostwo 
Powiatowe w 

Kielcach 801 80195 

Wartość zadania 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

2 629 412,00 

0,00 

220 425,30 

2 408 986,70 

396 276,77 

0,00 

33 220,05 

363 056,72 

396 276,77 

0,00 

33 220,05 

363 056,72 

7 

Program: Erasmus+ 

Priorytet: 

Działanie: 

Projekt* 
Akademia Specjalnych Potrzeb Edukacyjnych 

2019-
2022 

Starostwo 
Powiatowe w 

Kielcach 
801 80195 

Wartość zadania 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

582 193,56 

0,00 

0,00 

582 193,56 

181 645,39 

0,00 

0,00 

181 645,39 

181 645,39 

0,00 

0,00 

181 645,39 

7 

Program: Erasmus+ 

Priorytet: 

Działanie: 

Projekt* 
Akademia Specjalnych Potrzeb Edukacyjnych 

2019-
2022 

Powiatowa 
Poradnia 

Psychologiczno-
Pedagogiczna w 

Bodzentynie 

801 80195 

Wartość zadania 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

107 430,38 

0,00 

0,00 

107 430,38 

76 902,96 

0,00 

0,00 

76 902,96 

76 902,96 

0,00 

0,00 

76 902,96 

7 

Program: Erasmus+ 

Priorytet: 

Działanie: 

Projekt* 
Akademia Specjalnych Potrzeb Edukacyjnych 

2019-
2022 

Powiatowa 
Poradnia 

Psychologiczno-
Pedagogiczna w 

Chmielniku 

801 80195 

Wartość zadania 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

102 690,68 

0,00 

0,00 

102 690,68 

78 316,93 

0,00 

0,00 

78 316,93 

78 316,93 

0,00 

0,00 

78 316,93 
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Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania 

Lp. Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział 
źródło kwota 

Wydatki w roku 
budżetowym 2022 

Zadania ujęte w wykazie 
przedsięwzięć 

i 2 3 4 s 6 7 8 9 to 

2019-
2022 

Powiatowa 
Poradnia 

Psychologiczno-
Pedagogiczna w 

Piekoszowie 

801 80195 

Wartość zadania 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

107 430,38 

0,00 

0,00 

107 430,38 

75 455,98 

0,00 

0,00 

75 455,98 

75 455,98 

0,00 

0,00 

75 455,98 

8 
Program: _ 

Łrasmus+ Wartość zadania 464 832,42 221 599,92 221 599,92 

Priorytet: 

Działanie: 

Projekt, innowacyjna praktyka zawodowa dobrym startem w 
dorosłość 

2020-
2022 

Powiatowy 
Zespół Szkół w 

Chmielniku 
801 80195 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

0,00 

0,00 

464 832,42 

0,00 

0,00 

221 599,92 

0,00 

0,00 

221 599,92 

9 
Program: 

Europa dla Obywateli Wartość zadania 40 303,00 662,85 662,85 

Priorytet. ^0mp0nent j _ p^ję^ 0 przeszłośći 

Działanie: 

Projekt. Kształtowanie obywatelstwa europejskiego w 
społeczeństwach post-totalitarnych. Refleksje po 15 
latach od rozszerzenia Uni Europejskiej 

2020-
2022 

Starostwo 
Powiatowe w 

Kielcach 
801 80195 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

0,00 

0,00 

40 303,00 

0,00 

0,00 

662,85 

0,00 

0,00 

662,85 

10 Program. Regjona]ny program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2014-

2020 
Wartość zadania 750 645,48 45 022,75 45 022,75 

Priorytet. p0ZWQj edukacji i aktywne społeczeństwo 

Działanie: Aktywne i zdrowe starzenie się 

Projekt: 
Wsparcie profilaktyki zdrowotnej wśród pracowników 
Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach 

2020-
2022 

Powiatowy 
Urząd Pracy w 

Kielcach 
801 80195 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

0,00 

41 409,32 

709 236,16 

0,00 

2 478,34 

42 544,41 

0,00 

2 478,34 

42 544,41 

Strona 3 



Załącznik nr 6a 
do uchwały Nr L/91/2022 Rady Powiatu w Kielcach 

Łdnia 19nay.ri7.ifimika7.fl7.? '• 

Lp. Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział 

Przewidywane nakłady i źródła Finansowania 

Wydatki w roku 
budżetowym 2022 

Zadania ujęte w wykazie 
przedsięwzięć 

Lp. Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział 
źródło kwota 

Wydatki w roku 
budżetowym 2022 

Zadania ujęte w wykazie 
przedsięwzięć 

i 2 3 4 s 6 7 8 9 10 

11 
Program. Regjona|ny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2014-

2020 

Priorytet. R0ZW(jj edukacji i aktywne społeczeństwo 

Działanie: Rozwój i wysoka jakość szkolnictwa zawodowego i 
kształcenia ustawicznego 

Projekt: Rozwijanie umiejętności zawodowych uczniów klas 
patronackich MPK Kielce w Technikum w Powiatowym 
Zespole Szkół w Chmielniku 

2021-
2022 

Powiatowy 
Zespół Szkół w 

Chmielniku 
801 80195 

Wartość zadania 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

235 579,82 

0,00 

13 686,08 

221 893,74 

175 817,70 

0,00 

10214,18 

165 603,52 

175 817,70 

0,00 

10214,18 

165 603,52 

12 Program: Erasmus+ 

Priorytet: 

Działanie: Krótkoterminowa mobilność edukacyjna osób uczących się 
w ramach kształcenia i szkolenia zawodowego 

Projekt: 2021-1-PL01-KA121-VET-000011790 

2021-
2022 

Powiatowy 
Zespół Szkół w 

Chęcinach 
801 80195 

Wartość zadania 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 

285 978,22 

0,00 

0,00 

285 978,22 

285 978,22 

0,00 

0,00 

285 978,22 

285 978,22 

0,00 

0,00 

285 978,22 

13 
Program: 

Erasmus+ 

Priorytet: 

Działanie: Krótkoterminowa mobilność edukacyjna osób uczących się 
w ramach kształcenia i szkolenia zawodowego 

Projekt: 2021-1-PL01-KA121- VET-00002013 7 

2022 
Powiatowy 

Zespół Szkół w 
Łopusznie 

801 80195 

Wartość zadania 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 

192 250,72 

0,00 

0,00 

192 250,72 

192 250,72 

0,00 

0,00 

192 250,72 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

14 
Program: 

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

Priorytet: Efektywne Polityki Publiczne dla Rynku Pracy, Gospodarki 
i Edukacji 

Działanie: . . , ,. 
Wysoka jakość systemu oświaty 

Projekt: Szkolenie i doradztwo dla kadr poradnictwa 
psychologiczno - pedagogicznego w województwie 
świętokrzyskim 

2022-
2023 

Poradnia 
Psychologiczno 
Pedagogiczna 

w Bodzentynie 

801 80195 

Wartość zadania 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

350 000,00 

0,00 

55 020,00 

294 980,00 

58 800,00 

0,00 

9 243,36 

49 556,64 

58 800,00 

0,00 

9 243,36 

49 556,64 
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Lp. Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania 

Wydatki w roku 
budżetowym 2022 

Zadania ujęte w wykazie 
przedsięwzięć 

Lp. Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział 
źródło kwota 

Wydatki w roku 
budżetowym 2022 

Zadania ujęte w wykazie 
przedsięwzięć 

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

15 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2014-
2020 

Priorytet, włączenie społeczne i walka z ubóstwem 

Działanie: Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług społecznych 
i zdrowotnych 

Projekt: Powiat Kielecki w walce z koronawirusem SA RS-Co V-2 -
działania zmierzające do przeciwdziałania i zwalczania 
epidemii 

2020-
2022 

Starostwo 
Powiatowe w 

Kielcach 
851 85195 

Wartość zadania 

- środki z budżetu j .s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

4 099 075,37 

0,00 

0,00 

4 099 075,37 

439 955,59 

0,00 

0,00 

439 955,59 

439 955,59 

0,00 

0,00 

439 955,59 

16 Program. Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2014-
2020 

Priorytet: Włączenie społeczne i walka z ubóstwem 

Działanie: Aktywna integracja zwiększająca szanse na zatrudnienie 

Projekt: Integracja szansą na zatrudnienie 

2020-
2022 

Powiatowy 
Urząd Pracy w 

Kielcach 
852 85295 

Wartość zadania 

- środki z budżetu j.s.t 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

683 070,24 

0,00 

71 312,52 

611 757,72 

247 854,38 

0,00 

25 875,85 

221 978,53 

247 854,38 

0,00 

25 875,85 

221 978,53 

17 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2014-
2020 

Priorytet, włączenie społeczne i walka z ubóstwem 

Działanie: Aktywna integracja zwiększająca szanse na zatrudnienie 

Projekt' ' 
Świętokrzyskie dla Ukrainy 

2022-
2023 

Powiatowe 
Centrum 
Pomocy 

Rodzinie w 
Kielcach 

852 85295 

Wartość zadania 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

1 693 180,00 

0,00 

152 386,20 

1 540 793,80 

576 974,00 

0,00 

51 927,66 

525 046,34 

576 974,00 

0,00 

51 927,66 

525 046,34 

18 Program. pr0gTam Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

Priorytet, praCy otwarty dla wszystkich 

Działanie. Wsparcje 0S(^ m}0dyCh na regionalnym rynku pracy 

Projekt. Młodzi z POWEREM - Szansa na pracę 

2021-
2022 

Powiatowy 
Urząd Pracy w 

Kielcach 
853 85395 

Wartość zadania 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

1 554 089,76 

0,00 

244 302,91 

1 309 786,85 

894 695,52 

0,00 

140 646,14 

754 049,38 

894 695,52 

0,00 

140 646,14 

754 049,38 
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Lp. Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania 

Wydatki w roku 
budżetowym 2022 

Zadania ujęte w wykazie 
przedsięwzięć 

Lp. Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział 
źródło kwota 

Wydatki w roku 
budżetowym 2022 

Zadania ujęte w wykazie 
przedsięwzięć 

i 2 J 4 5 6 s 9 10 

19 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2014-
2020 

Priorytet. 0^3^ p^g^ praCy 

Działanie: Działania na rzecz podniesienia aktywności zawodowej 
osób powyżej 29 roku życia 

Projekt: ZA TRUDNlEN,E . kierunkiem d/a ciebie 

2021-
2023 

Powiatowy 
Urząd Pracy w 

Kielcach 
853 85395 

Wartość zadania 

- środki z budżetu j .s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

1 566 967,42 

0,00 

24 758,08 

1 542 209,34 

908 742,40 

0,00 

14 358,13 

894 384,27 

908 742,40 

0,00 

14 358,13 

894 384,27 

Ogółem wydatki bieżące 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 

17 056 489,44 

129 506,38 

897 239,02 

16 029 744,04 

6 173 104,49 

114 220,08 

357 505,28 

5 701 379,13 

5 980 853,77 

114 220,08 

357 505,28 

5 509 128,41 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

t 
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